ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante
|
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

4,330,409.53
164,788.72
2,010.05
0.00

0.00

0.00

0.00

4,497,208.30

0.00

0.00
434,192.75
4,111,417.36
40,600.00
-1,100,367.19
0.00

0.00

0.00

3,485,842.92

7,983,051.22

2,621,032.24
269,379.49
2,010.05
0.00

0.00

0.00

0.00

2,892,421.78

0.00

0.00
434,192.75
4,036,847.36
40,600.00
-660,910.50
0.00

0.00

0.00

3,850,729.61

6,743,151.39

PASIVO

Pasivo Circulante .

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Ptblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrii io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patri SN "
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resuiltados de Ejercicios Anteriores

Exceso o/ ja en la Actual ion de Ja H: da Piblica/
Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resuiltado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patri i

1,177,311.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,177,311.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,177,311.43

0.00
0.00
0.00
0.00

6,763,918.23
678,201.60
6,085,716.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

6,763,918.23

7,941,229.66

2018

866,377.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

866,377.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

866,377.98

0.00
0.00
0.00
0.00

5,876,773.41
41,821.56
5,834,951.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

5,876,773.41

6,743,151.39
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SRA. ELSA YAZMIN VILLANUEVA RODRIGUEZ




